dan/atau konsumen, serta terjadi pembatasan akses yang mengakibatkan pelaku usaha lain 

tidak dapat masuk ke dalam persaingan usaha barang atau jasa yang sama. Memerintahkan 

Terlapor untuk menghentikan kebijakan wajib stack 100% di Pelabuhan L. Say Maumere. 

Menghukum Terlapor (PT. Pelindo Indonesia III) membayar denda sebesar 

Rp4.200.000.000,00 (Empat Miliar Dua Ratus Juta Rupiah) yang harus disetor ke Kas 

Negara.